


お問い合わせ

【市町の上乗せ支援について】
太田市役所産業環境部産業政策課

渋川市役所産業観光部産業政策課

玉村町役場経済産業課

大泉町役場住民経済部経済振興課

電話

電話

電話

電話

0276-47-1846

0279-22-2596

0270-65-7144    

0276-63-3111

お問い合わせフォーム
https://tayori.com/f/gunma-chinageshien/

添付書類

申請方法

館林市役所経済部商工課工業振興係 電話 0276-47-5148

特設サイト：https://gunma-chinage.pref.gunma.jp/


